ПРЕДСЕДА ТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПОКА ЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

о проведении заочного голосования
по проекту решения Думы города Покачи

На основании статьи 54 Регламента Думы города Покачи,
утвержденного решением Думы города Покачи от 25.03.2016 NQ26:

1. Провести заочное голосование по проекту решения Думы
города Покачи:

1) «О внесении изменений в Положение о дополнительных
гарантиях и компенсациях для работников органов местного
самоуправления и муниципальных учреждений города Покачи,
утвержденное решением Думы города Покачи от 28.03.2018 NQ18».

2. установить сроки проведения заочного голосования по проекту
решения Думы города Покачи, указанного в части 1 настоящего
распоряжения, с 09.03.2023 по 10.03.2023 года.

3. Специалисту - эксперту аппарата Думы города Покачи
Я.Е. Житницкой подготовить опросные листы для проведения
заочного голосования и провести заочное голосование в сроки,
указанные в части 2 настоящего распоряжения.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
,,~

,," ,(\,р\.МАНсц .~
.1{ i-I>- '" говсь "'с,;.'!/;~"'\~".'~.:_~~~ol-;I-; .Прщ~да ел't<1;~,'..'-

дrr~1'~J,~ii~\"rчи
',~ %, ~.. ,., ""с.\. ~II'

~nолr,:--.. . /~'.> ."
• ...,... ..c.9.s-....... -' о...) 't-_/

<",/,:'У 7"1(J.:~'~';-1 .)~ /.,
:>'O,oo00860ё4~A"\ ;;~rЗ'/V

У! l7оклчv> • '<] . d'f---_.~ , .

А.С. Руденко
....._--